令和　　年（ル）第　　　　号

送達場所及び送達受取人の届出

                                             令和　　年　　月　　日

札幌地方裁判所　民事第４部債権執行係　御中

　　　　　　　　　　　　□債権者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　□債務者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

債　権　者
債　務　者
第三債務者

　上記当事者間の御庁令和　　年（ル）第　　　　号債権差押命令申立事件につき、□債権者・□債務者は下記のとおり、送達場所及び送達受取人を届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　記

　　送達場所

　　　　　　　　　（自宅・その他（　　　　　　　　　　　　））

　　送達受取人

（本人との関係）